
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

                                                                                                                                            Јавна набавка број: ЈНМВ 13/2018 

 

На основу  члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије” бр. 124/2012,14/2015,68/2015 ), 

Директор Јавног предузећа „Завод за уџбенике“, доноси следећу: 

 

О Д Л У К У 

о обустави поступка 

 

На основу  Извештаја о стручној оцени понуда  заведен под бројем  04- 4097  од 13.06.2018. године , у поступку јавне 

набавке мале вредности ЈНМВ 13/2018, набавка  услуге ENHANCEMENT PLAN, продужетак  права коришћења лиценце 

за одржавање софтверске лиценце Microsoft Dynamics NAV, модула за обрачун личног доходка и „Universal HR-AHRM“ 

модул за кадровски менаџмент са ауторским хонорарима (у оквиру Navision-a) за 2018 . годину, процењене вредности 

1.800.000,00 , нису испуњени услови за доделу уговора , није поднета ни једна понуда. 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 31.05.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности број 04-3679  за 

јавну набавку мале вредности услуге ENHANCEMENT PLAN, продужетак права коришћења лиценце за одржавање 

софтверске лиценцеMicrosoft Dynamics NAV, модула за обрачун личног доходка и „Universal HR-AHRM“ модул за 

кадровски менаџмент са ауторским хонорарима (у оквиру Navision-a) за 2018 . годину, према спецификацији и 

конкурсној документацији. 

 

Назив и ознака из општег речника набавки 

72267100 одржавање софтвера за информационе технологије. 

 

Позив за подношење понуде број 04-3754  и конкурсну документацију  број 04-3751 од 04.06.2018.године.  Наручилац  је 

дана 04.06.2018.године објавио на Порталу управе за јавне набавке http://www.portal.ujn.gov.rs/ и на својој интернет 

страници www.zavod.co.rs.  До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца  није приспела ни једна понуда. 

У Извештају о стручној оцени понуда број  04-4097 од 13.06.2018.године. Комисија за јавне набавке је констатовала  да 

није поднета-пристигла ни једна понуда. Потребно је поновити поступак у складу са Законом о јавним набавкама. 

 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на основу законског овлашћења 

донело Одлуку о обустави поступка  за јавну набавку мале вредности услуге ENHANCEMENT PLAN, продужетак права 

коришћења лиценце за одржавање софтверске лиценце Microsoft Dynamics NAV, модула за обрачун личног доходка и 

„Universal HR-AHRM“ модул за кадровски менаџмент са ауторским хонорарима (у оквиру Navision-a) за 2018 . годину јер 

није приспела ни једна понуда. 

 
Обавештење о обустави поступка биће објављено на Порталу јавних набавки и на интернет страници ЈП „завод за 

уџбенике“ у року од пет дана од коначности Одлуке о обустави поступка јавне набавке. 

 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Није било понуђача. Одлука је коначна. 

 

 

Одговорно лице  

 

_______________________ 

Директор, Драгољуб Којчић 
 

 

 

Наручилац 

                                                  

ЈП“ Завод за уџбенике“ 

 

 

Адреса Обилићев Венац 5 

 

Место Београд 

 

Врста наручиоца Државно јавно предузеће 

 

Датум 14.06.2018.година 

http://www/
http://www.zavod.co.rs/


 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


